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Urbaania satua, 
todellista 
kaupunkitarinaa
Merenrantaan lyöviä aaltoja ja niiden ratsailla 
kimmeltäviä auringonsäteitä. Valotaidetta, joka 
värittää iltaisen maiseman suorastaan satumaiseksi. 
Suomenlinna ja Helsingin siluetti uneliaan utuisessa 
horisontissa. Meren taianomaiseen sineen 
syventymistä rantakalliolla istuskellen. Rauhallista 
aamukahvittelua puutarhamaisella sisäpihalla ja 
pitkiä illallisia alakerran ravintolassa. Arkea kaupungin 
kaduilla ja sunnuntailenkkejä luonnon keskellä. 
Saaristolaistunnelma sekä urbaani elämä tasapainossa, 
täydentämässä toisiaan.

Saattaa kuulostaa sadulta, liian hyvältä ollakseen totta, 
mutta tätä kaikkea uusi Kruunuvuorenranta todella 
asukkailleen tarjoaa. As. Oy Helsingin Kultaveneessä 
unelmiesi kaupunkitarina toteutuu.

Toteuta merellinen kotiunelmasi kaupungissa:
 skanska.fi/kultavene

As. Oy Helsingin 

Kultavene

V
is

ua
lis

oi
nt

i: 
A

s.
 O

y 
H

el
si

ng
in

 K
ul

ta
ve

ne
: I

kk
un

oi
de

n 
pu

itt
ee

t j
a 

va
ak

aj
ak

o 
os

oi
te

tt
u 

ar
kk

ite
hd

in
 a

in
ei

st
os

sa
.

2 Skanska Kodit. As. Oy Helsingin Kultavene. Myyntiesite 3Skanska Kodit. As. Oy Helsingin Kultavene. Myyntiesite



AJO
AUTOHALLIIN

LEIKKI

LAJITTELU-
TILA

LIIKETILA

LIIKETILA

IMUJÄTE

TOMUTUS

V

V

IV

V

V

IV

V

IV

IV

V V

III

IV

VIII

I

II-
III

II

II

II

II-III

II-III

I

V

A

B

C

+6.5 +6.4

+8.0

+9.5

+10.6

+10.5

+11.0

+10.3

OLESKELU

Koirasaarentie

K
ultakruununkaari

Kultaveneenkatu

P
e
g
a
so
ks
e
n
ku
ja

S
e
ra
fin
ku
ja

As. Oy Helsingin Kultavene
Koirasaarentie 43, 00590 Helsinki

ASEMAPIIRUSTUS
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Rakentaja pidättää oikeudet muutoksiin.

Kotitalon edustalla tuttu ravintola 
houkuttelee jo päivälliselle. 
Viereinen kotikuja hohkaa valoa 
ja kutsuu nousemaan portaita 
pitkin pihaan. Sinne astuessa eteen 
avartuu puutarhamainen alue, jonka 
oleskelupaikoilla hengähtää mielellään 
vielä hetken ennen kotiinmenoa. Pihan 
kulmassa on laiturimainen osio, jolta 
voi katsella horisontissa kultaisena 
kimmeltävää merimaisemaa. Siinä, 
oman pihan ympärillä, seisovat kolme 
vaaleanharmaata tiilimuurattua 
taloa vankkoina kuin kivilinnat 
kaupunkiasumisen satumaassa.

Ihmeellisen 
ihana 
kotikortteli

Kotipiha omassa rauhassa katujen yllä 
Koirasaarentien varteen rakennetaan kolme sisarus korttelia, 
joiden muotokieli, värimaailma ja yleisilme kertovat yhdessä 
samaa tarinaa. Ensimmäisenä valmistuu Kultaveneen kort-
teli, joka muodostuu kolmesta kerrostalosta omalla tontilla. 
Koska talot sijaitsevat kohoavassa rinteessä, nousee korttelin 
kansipiha ohikulkevan tien yläpuolelle, suojaan katseilta ja 
liikenteen ääniltä. Puutarhamaisessa pihassa on rauhallisen 
tunnelman lisäksi myös paljon istutuksia, lehtivihreää ja 
mukavia oleskelupaikkoja.

Kultaveneen kolmesta talosta näkyvimmälle paikalle ra-
kennetaan A-talo, jonka julkisivu aukeaa Koirasaarentien 
varteen. Koiransaarentien puolella ei ole koteja katu tasossa 
– jokainen korttelin koti sijaitsee pihakannen tasolla tai 
sitä korkeammalla. Taloyhtiön autohalli löytyy pihakannen 
alta ja talon katutasossa on muun muassa pyörävarasto ja 
kierrätys huone. A-talon kivijalassa on myös suuri liiketila, 
joka varustellaan ravintolatoimintaan sopivaksi. Kivijalan 
liike tila sitoo korttelin kantakaupungin tunnelmaan, kun 
taas ympäröivä miljöö on vahvasti saaristolainen. Täällä  
nautitaankin kahden erilaisen maailman parhaista puolista.

Asukkaiden yhteinen pesula ja kuivaushuone sijaitsevat 
B-talossa. C-talon ylimmästä kerroksesta taas löytyvät talo-
yhtiön kerhohuone ja saunaosasto. Kerhohuoneella ja sauna-
osastolla on omat sisäänkäynnit ja jaettu parveke. Tilat voi 
siis varata yhdessä tai erikseen. Varaukset hoituvat näppä-
rästi porrashuoneiden sähköisiltä infotauluilta, joilta näkee 
varaustilanteen lisäksi muutakin ajankohtaista tietoa.

Uusi kasvava kaupunginosa
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Kruunuvuorenranta on odotettu ja kehittyvä kaupungin
osa, jonka palvelut monipuolistuvat koko ajan. Lähin 
päivittäistavarakauppa löytyy jo kävelymatkan päästä ja 
bussikin kulkee ihan kodin vierestä. Seuraavaa lähikauppaa 
suunnitellaan Kultaveneen naapuriin, Koirasaarentien 
toiselle puolelle.

Jos mielit viihteen pariin tai ostoksille, voit vierailla kävellen 
Laajasalossa tai Yliskylässä. Herttoniemeen ajat nopeasti 
autolla ja alueen läpi kulkevan raitiovaunulinjan valmistut
tua pääset keskustaan saaristoa pitkin vain vartissa.
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“Maisema-arkkitehtuuri ja valotaide muodostavat 
Kultaveneen pääsisäänkäynnillä kokonaiskokemuksen. 
Koirasaarentien päädyssä on korkea tukimuuri, jota 
koristaa luontoaiheinen valoreliefi. Pihaan kulkeva 
Pegasoksenkuja on suunniteltu niin, että luontainen valo 
pääsee oikeuksiinsa. Työryhmän tavoite oli luoda jotain 
sellaista, joka tuo asukkaille iloa ja oivalluksia päivittäin.
 
Suunnittelu aloitettiin uniikkiin ulappamerimaisemaan 
tutustumalla. Tutkimme alueen kallioita, pintoja, 
lohkareita ja niiden halkeamia. Halusimme tuoda taiteessa 
esiin kalliokasvillisuuden herkkiä muotoja ja sävyjä. Siksi 
vietin alueella paljon aikaa kuvaten ja piirtäen – yhtenä 
kesänä maalasin talteen kaikki alueen kalliokasvillisuuden 
sävyt. Lopputuloksessa luonnon runollisuus yhdistyy 
kallioiselta paikalta kohoavaan nykyarkkitehtuuriin.
 
Suunnittelua ohjasi myös valon ja varjon leikki. Aluetta 
kiertäessäni huomasin, että monet Kruunuvuorenrannan 
valoteoksista ovat nähtävillä vain pimeällä. Siksi 
Kultaveneen teokset on suunniteltu niin, että ne ovat 
nähtävissä sekä päiväsaikaan että iltaisin. Esimerkiksi 
muurin reliefissä on pitsimäinen kuva-aihe, joka syttyy 
valoihin illansuussa ja saa toisen muodon.
 
On ollut oivaltava idea valita juuri valo 
Kruunuvuorenrannan taideteemaksi. Meren lähellä 
vuoteen kuuluu paljon pimeää, tuulista ja sumuista aikaa, 
jonka keskellä teokset saavat loistaa. Valotaiteen ansiosta 
Kruunuvuorenrannassa ei ole koskaan synkkää, sillä aina 
voi lähteä ulos katsomaan naapurikortteleiden valoja ja 
tekemään oman taidekävelyreitin lempiteoksien kajoa 
seuraten.”

Kruunuvuoren - 
rannassa kaupunki-
asuminen näyttäytyy 
uudessa valossa

Kaisa Berry 
Ympäristötaiteilija ja arkkitehti

Työryhmä: Kaisa Berry, Inari Myry, Tiiti Hynninen ja Jenni Pystynen

Visualisointi: As. Oy Helsingin Kultavene: Ikkunoiden puitteet 
ja vaakajako osoitettu arkkitehdin aineistossa.
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Kruunuvuorenrannassa ympärillesi aukeaa kallioinen 
rannikko ja Helsingin saaristo upeine merimaisemineen. 
Toisaalta vastarannalla siintää kantakaupunki – 
horisontille muodon antavat ydinkeskusta ja kaupungin 
kauneimpien kirkkojen tornit. Täällä kelpaa istuskella 
kotirannan kalliolla, kun ympärillä vallitsee kahden 
erilaisen miljöön rauhaisa harmonia.

Pohjoinen paratiisi-
saaristo keskellä 
urbaania elämää

Kaupunkimaisema kuin suoraan sadusta 
Kruunuvuorenrannassa asut nostalgisen saaristolaistunnelman ympäröimä-
nä, mutta myös Helsingin kantakaupungin huvitusten ja tasokkaiden pal-
veluiden lähellä. Nämä kaksi kovin erilaista maailmaa yhdistetään toisiinsa 
asuinalueen kehittyessä kevyen liikenteen silloilla, joita pitkin kulkee myös 
raitiovaunu. Raitiovaunulinjan valmistuttua Kruunuvuorenrannan asukkaat 
pääsevät Kruunusiltoja pitkin Korkeasaaren, Sompasaaren ja Merihaan  
kautta helposti aina Helsingin keskustaan asti – ja vain vartissa. Uuden  
ratikkareitin merimaisematkin ovat niin upeat, että matkan kulkee  
mielellään vaikka huvikseen jo niiden takia.

Taianomaisista maisemista nautitaan Kruunuvuorenrannassa muuallakin 
kuin ratikan kyydissä. Alueen runollisen kaunis luonto tarjoaa tekemistä ja 
ihailemista niin pitkäksi aikaa, ettei täältä malttaisi muualle lähteä. Alueella 
on vahvat luontoarvot ja paljon rauhallisia ulkoilumaastoja. Kaivoskallion 
luonnonsuojelualue sijaitsee ihan naapurissa. Stansvikin vanhan kartano-
puiston lehtipuiden alla eväsretki tuntuu kuin mielikuvitusmatkalta  
lapsuuden lempitarinoihin.

Kruunuvuorenrannan eteläiselle rannalle rakennetaan myös yhteisiä 
oleskelu tiloja koko alueen asukkaiden käyttöön ja merenkäynnistä 
kiinnostuneet pääsevät toteuttamaan harrastuksiaan lähialueen monissa 
venekerhoissa sekä pursiseuroissa. Iltaisin asuinrakennusten julkisivuihin 
ja ympäristöön sijoitettu valotaide värittää merelliset luontomaisemat 
satumaisen hehkuviksi – tunnetuin alueen maisemateoksista on 
kansainvälisiäkin palkintoja voittanut Öljysäiliö 468.

8 Skanska Kodit. As. Oy Helsingin Kultavene. Myyntiesite 9Skanska Kodit. As. Oy Helsingin Kultavene. Myyntiesite



Kultaveneen jokaisessa kodissa on 
suuret ikkunat ja valoisa tunnelma. 
Talojen kulmauksien suuret 
päätyasunnot ovat erityisen valoisia, 
koska niiden ikkunat aukeavat 
useaan eri ilmansuuntaan.

Valotaidetta 
ulkona, 
luonnonvaloa 
sisällä

Näe Helsingin merimaisemat uudesta kulmasta 
Kultaveneen kattava kotivalikoima jakautuu kolmeen 
tiilimuurattuun rakennukseen, joissa on kerroksia 
neljästä viiteen riippuen siitä, missä kohtaa korttelia 
ne sijaitsevat. Koteja on yhteensä 61 ja niiden koot 
vaihtelevat yksiöistä neljän huoneen asuntoihin. 
Ominaista näille kodeille on se, että niiden asunto-
pohjat ovat yksilöllisiä ja hyvin tarkoin suunniteltuja 
– tällaisia tilaratkaisuja ei löydy muualta, ja jokaista 
asuntotyyppiä on saatavilla vain muutama.

Koska Kultaveneen uusissa taloissa on viistoja kulmia, 
myös kotien asuntopohjissa on mielenkiintoisia lin-
joja ja persoonallisia nurkkauksia. Esimerkiksi osassa 
makuuhuoneista on vinon muodon ansiosta hyvin 
lisätilaa vaikkapa lipastolle tai työpöydälle. Talojen 
kärkiin sijoittuvat parvekkeet ovat ainutlaatuisia ja 
tarjoavat asukkaille uusia upeita kulmia ympäröivän 
alueen katseluun – Koirasaarentien varressa ylim-
pien kerrosten parvekkeilta katsellaan maisemia jopa 
merelle asti.

Hyvä suunnittelu ja omintakeinen tyyli eivät kuiten-
kaan rajoitu vain talojen kulmiin. Kaikissa Kultave-
neen kodeissa on korkeat ikkunat ja liukuovelliset, 
omiin tarpeisiin muokattavat säilytysjärjestelmät. 
Osassa makuuhuoneita on kaappien sijasta vaatehuo-
neet. Yksiöiden alkovit ovat mukavasti erillään muista 
oleskelutiloista. Muutamassa asuntotyypissä on erilli-
nen ruokailutila ja isoimmissa asunnoissa on eril-
lis-WC:t ja omat saunat. Jokaiseen kotiin kuuluu myös 
parveke tai ranskalainen parveke – yhdessä kaksio-
tyypissä parveke toimii koko kodin keski pisteenä ja 
oleskelutilat avautuvat sen ympärille. Osassa yksiöitä 
on avoparveke. Lattioita peittävät kauniit lautaparketit 
ja asumismukavuuden kruunaa ylellinen lattialämmi-
tyksen ja lattiaviilennyksen yhdistelmä.

Visualisointi As. Oy Helsingin Kultavene, asunto A1010 Skanska Kodit. As. Oy Helsingin Kultavene. Myyntiesite 11Skanska Kodit. As. Oy Helsingin Kultavene. Myyntiesite



Kruunuvuorenrannassa luonto ja 
meri ovat läsnä vuoden jokaisena 
päivänä. Siksi myös Kultaveneen 
rakentamisessa panostetaan 
ympäristö tehokkaisiin ratkaisuihin, 
jotka kunnioittavat alueen 
luonnonläheistä tunnelmaa – 
asumismukavuudesta kuitenkaan 
tinkimättä.

Lähiluontoa 
kunnioittavia 
arjen 
ratkaisuja

Parempaa energiantuotantoa 
Kultaveneeseen kuuluu kolme asuinrakennusta, 
joista osan katoille asennetaan aurinko paneeleita. 
Aurinkopaneeleilla tuotetaan energiaa koko 
taloyhtiön yhteistilojen käyttöön. Kodeissa 
on monipuolinen ja moderni varustelu, johon 
kuuluu muun muassa huoneistokohtaiset 
ilman vaihtokoneet sekä keittiön kodinkoneet 
mikroaaltouuneineen ja astianpesukoneineen. 
Kaikki kodinkoneet ovat energiatehokkaita ja 
taloyhtiön energialuokka on A.

Piha-alueelle sijoitetaan imuputkijärjestelmä, 
jonka ansiosta roskat siirtyvät sutjakasti suoraan 
putkia pitkin jatkokäsittelyyn, joten suurien 
jäteautojen ei tarvitse koskaan ajaa Kultaveneen 
pihaan asukkaiden arkea häiritsemään.

Asuinalueen energiaratkaisut on suunniteltu 
hiili neutraaliutta tavoitellen. Kruunuvuoren-
rannan alla sijaitsee vanhoja kallioluolia, 
joista yhtä on aiemmin käytetty öljyn varmuus-
varastona. Skanskan ja Helenin yhteistyöllä 
kallioluolista tehdään jättimäinen lämpöenergian 
kausivarasto, joka hyödyntää auringon lämmit-
tämää merivettä ja asuinrakennusten kierrätys-
lämpöä. Näin otetaan askel kohti päästötöntä 
energiatulevaisuutta ja ekologisempaa asumis-
mukavuutta.

Visualisointi As. Oy Helsingin Kultavene, asunto B2912 Skanska Kodit. As. Oy Helsingin Kultavene. Myyntiesite 13Skanska Kodit. As. Oy Helsingin Kultavene. Myyntiesite



ALK alkovi
ET eteinen
KT keittotila
KPH kylpyhuone
LVV lastenvaunuvarasto
LJH lämmönjakohuone
MH makuuhuone
OH olohuone

PRH porrashuone
RT ruokailutila
S sauna
VH vaatehuone
WC wc 
LU liesitaso, uuni ja liesituuletin
AP astianpesukone
JK/PA jääkaappi-pakastinyhdistelmä

MU mikroaaltouunivaraus
PP/KR varaus pesukoneelle 
 ja kuivausrummulle
PP varaus pesukoneelle
PY/LTO huoneistokohtainen ilmanvaihtokone
 ja pyykkikaappi
LTO huoneistokohtainen ilmanvaihtokone
SK/PY jaettu pyykki- ja siivouskomero
RK ryhmäkeskus

Huoneistopohjat 1:100
A-talo

4h+kt+s 96 m²
 
A03 2. krs
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Rakentaja pidättää oikeudet muutoksiin.
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Rakentaja pidättää oikeudet muutoksiin.
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Huoneistopohjat 1:100 ALK alkovi
ET eteinen
KT keittotila
KPH kylpyhuone
LVV lastenvaunuvarasto
LJH lämmönjakohuone
MH makuuhuone
OH olohuone

PRH porrashuone
RT ruokailutila
S sauna
VH vaatehuone
WC wc 
LU liesitaso, uuni ja liesituuletin
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MU mikroaaltouunivaraus
PP/KR varaus pesukoneelle 
 ja kuivausrummulle
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Rakentaja pidättää oikeudet muutoksiin.
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Kulta
ve

neenka
tu

K
u
lta

kru
u
n
u
n
ka

a
ri

Koirasaarentie

P
e
g
a
s
o
k
s
e
n
k
u
ja

a
r.

 3
0
0

ar. 300 ar. 300 ar. 300ar. 300

a
r. 3

0
0

a
r. 3

0
0

a
r. 3

0
0

a
r.

 3
0
0

ar. 300

ar. 300 ar. 300 ar. 300 ar. 300
J
K

P
A

L
,U

A
P

J
K

/P
A

A
P

L
,U

+14,050

M
U

(PP/KR)

(PP/KR)

M
U

s
ä
ily

ty
s
jä

rj
e
s
te

lm
ä

säilytysjärjestelmä

s
ä
ily

ty
s
jä

rj
e
s
te

lm
ä

SK/
PY

PY/
LTO

RK

VP

SK

LTO

TT

JTK

J
T

K

(KP)

(K
P

)

OH

KPH

WC

S

ET

KT

RT

MH1

OH

MH2

MH3
KPH

AH

KT

Lasitettu parveke

VH

4h+kt+s 95,5 m2

A07  3. kerros

4h+kt+s 95,5 m²
 
A11 4. krs

As. Oy Helsingin Kultavene
Koirasaarentie 43, 00590 Helsinki

MITTAKAAVA 1:100

0 1 5m

PAIKANNUSKAAVIO

P

Markkinointi

KALUSTETTU HUONEISTOPOHJA

12.11.2021
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Rakentaja pidättää oikeudet muutoksiin.
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Anttinen Oiva Arkkitehdit  Oy

Rakentaja pidättää oikeudet muutoksiin.
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16 Skanska Kodit. As. Oy Helsingin Kultavene. Myyntiesite 17Skanska Kodit. As. Oy Helsingin Kultavene. Myyntiesite



Huoneistopohjat 1:100 ALK alkovi
ET eteinen
KT keittotila
KPH kylpyhuone
LVV lastenvaunuvarasto
LJH lämmönjakohuone
MH makuuhuone
OH olohuone

PRH porrashuone
RT ruokailutila
S sauna
VH vaatehuone
WC wc 
LU liesitaso, uuni ja liesituuletin
AP astianpesukone
JK/PA jääkaappi-pakastinyhdistelmä

MU mikroaaltouunivaraus
PP/KR varaus pesukoneelle 
 ja kuivausrummulle
PP varaus pesukoneelle
PY/LTO huoneistokohtainen ilmanvaihtokone
 ja pyykkikaappi
LTO huoneistokohtainen ilmanvaihtokone
SK/PY jaettu pyykki- ja siivouskomero
RK ryhmäkeskus

4h+kt+s 94 m²
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Anttinen Oiva Arkkitehdit  Oy

Rakentaja pidättää oikeudet muutoksiin.
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Anttinen Oiva Arkkitehdit  Oy

Rakentaja pidättää oikeudet muutoksiin.
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A05 3. krs

As. Oy Helsingin Kultavene
Koirasaarentie 43, 00590 Helsinki

MITTAKAAVA 1:100

0 1 5m

PAIKANNUSKAAVIO

P

Markkinointi

KALUSTETTU HUONEISTOPOHJA

12.11.2021

Anttinen Oiva Arkkitehdit  Oy

Rakentaja pidättää oikeudet muutoksiin.
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Anttinen Oiva Arkkitehdit  Oy

Rakentaja pidättää oikeudet muutoksiin.
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18 Skanska Kodit. As. Oy Helsingin Kultavene. Myyntiesite 19Skanska Kodit. As. Oy Helsingin Kultavene. Myyntiesite



Huoneistopohjat 1:100 ALK alkovi
ET eteinen
KT keittotila
KPH kylpyhuone
LVV lastenvaunuvarasto
LJH lämmönjakohuone
MH makuuhuone
OH olohuone

PRH porrashuone
RT ruokailutila
S sauna
VH vaatehuone
WC wc 
LU liesitaso, uuni ja liesituuletin
AP astianpesukone
JK/PA jääkaappi-pakastinyhdistelmä

MU mikroaaltouunivaraus
PP/KR varaus pesukoneelle 
 ja kuivausrummulle
PP varaus pesukoneelle
PY/LTO huoneistokohtainen ilmanvaihtokone
 ja pyykkikaappi
LTO huoneistokohtainen ilmanvaihtokone
SK/PY jaettu pyykki- ja siivouskomero
RK ryhmäkeskus

3h+kt+s 81 m²
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Rakentaja pidättää oikeudet muutoksiin.

Kulta
ve

neenka
tu

K
u
lta

kru
u
n
u
n
ka

a
ri

Koirasaarentie

P
e
g
a
s
o
k
s
e
n
k
u
ja

a
r. 3

0
0

a
r. 3

0
0

a
r. 3

0
0

a
r. 3

0
0

ar. 300ar. 300

a
r.

 3
0
0

ar. 300 ar. 300

ar. 300 ar. 300 ar. 300

J
K

P
A

L
,U

A
P

+17,150

säilytysjärjestelmä

M
U

(PP/KR)

säilytysjärjestelmä

s
ä
ily

ty
s
jä

rj
e
s
te

lm
ä

VP
TT

(KP)

RK

SK

PY/
LTO

J
T

K

(KP)

J
T

KET

KT

WC

KPH

MH3

MH1

RT

OH

MH

Lasitettu parveke

S

MH2

4h+kt+s 94,0 m2

A09  4. kerros

As. Oy Helsingin Kultavene
Koirasaarentie 43, 00590 Helsinki

MITTAKAAVA 1:100

0 1 5m

PAIKANNUSKAAVIO

P

Markkinointi

KALUSTETTU HUONEISTOPOHJA

12.11.2021

Anttinen Oiva Arkkitehdit  Oy

Rakentaja pidättää oikeudet muutoksiin.
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Rakentaja pidättää oikeudet muutoksiin.
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Rakentaja pidättää oikeudet muutoksiin.
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Huoneistopohjat 1:100 ALK alkovi
ET eteinen
KT keittotila
KPH kylpyhuone
LVV lastenvaunuvarasto
LJH lämmönjakohuone
MH makuuhuone
OH olohuone

PRH porrashuone
RT ruokailutila
S sauna
VH vaatehuone
WC wc 
LU liesitaso, uuni ja liesituuletin
AP astianpesukone
JK/PA jääkaappi-pakastinyhdistelmä

MU mikroaaltouunivaraus
PP/KR varaus pesukoneelle 
 ja kuivausrummulle
PP varaus pesukoneelle
PY/LTO huoneistokohtainen ilmanvaihtokone
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SK/PY jaettu pyykki- ja siivouskomero
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Skanskan tavoitteena on, että projektiemme ja toimintamme 
ympäristövaikutukset ovat mahdollisimman vähäisiä. Pyrimme 
aina toteuttamaan mahdollisimman monipuolisesti sellaisia 
ympäristötehokkaita ratkaisuja, jotka madaltavat asumiskustannuksia 
ja tarjoavat samalla asukkaan arkeen monia mukavuuksia. 
Valitsemme esimerkiksi keittiöihin energiapihit kodinkoneet ja 
kylpyhuoneisiin vettä säästävät hanat ja suihkut. Rakennusten hyvä 
eristys ja tiiviit ikkunat ja ovet varmistavat sen, että lämpöä ei valu 
hukkaan. Rakentamisen aikana Skanskan tavoitteita ovat mm. 
materiaalihukan minimointi ja jätehuollon tehostaminen. 

As. Oy Helsingin Kultaveneessä on kiinnitetty erityistä 
huomioita esimerkiksi seuraaviin asioihin:

Lämmitysmuoto on hiilineutraalisti tuotettu kaukolämpö. Helenin 
toteuttaman alueellisen energiajärjestelmän ansiosta asukkaat 
saavat koteihinsa lämmityksen ja viilennyksen ekologisesti. Energian 
kausivarasto hyödyntää auringon lämmittämää merivettä ja 
asuinrakennusten kierrätyslämpöä. Lämpö jaetaan asuinhuoneisiin 
vesikiertoisen lattialämmitysputkiston avulla ja asuinhuoneissa on 
termostaatit. Kesäkaudella energian kausivarastoa hyödynnetään 
Helenin kaukokylmän jakelussa. Kiinteistö liittyy Helenin 
kaukokylmäverkkoon ja viilennys toteutetaan lattiaviilennyksellä.

Kohteessa on myös imuputkijärjestelmä, jonka ansiosta roskat siirtyvät 
sutjakasti suoraan putkia pitkin jatkokäsittelyyn.

Lisätietoa Skanskan ympäristötyöstä osoitteessa  
www.skanska.fi /ekotehokas

Ekotehokkaat
Skanska Kodit

Mitä pienempi E-luku, 
sitä pienempi kuormitus 
ympäristölle

Mitä E-luku tarkoittaa  
 
Eluku  =  rakennusten laskennal
linen ostoenergiankulutus, joka 
ottaa huomioon käytetyn energia
lähteen ympäristökuormituksen. 
Luvulla tarkoitetaan vuotuista 
kulutusta rakennuksen lämmitettyä 
nettoalaa kohti.

Osa
Skanskan
ympäristötyötä

Asuintalon E-luku: 

75 (Määräystaso 90)

Asuintalon hilijalanjälki:

353  CO2-ekv/brm2

Mitä hiilijalanjälki tarkoittaa 
 
Hiilijalanjälki kuvaa toiminnasta tai 
tuotteesta aiheutuvien kasvihuone
kaasupäästöjen kokonaismäärää. 
Laskemme kohteillemme aikaisessa 
suunnitteluvaiheessa hiilijalan
jäljen, joka sisältää merkittävimpien 
rakennusosien materiaaleista 
aiheutuvat kasvihuonekaasu
päästöt. Luku kuvaa siis rakennus
materiaalien hiilijalanjälkeä raken
nuksen kokonaispintaalaa kohti.

Lajittelemme työmaan jätteet huolellisesti.

Tarkan suunnittelun avulla 
rakentamisen aikaista materiaali-
hävikkiä syntyy vähemmän.

99 %
Työmaajätteistä

hyödynnetään joko 
materiaalina tai 

energiana

Valitse ekotehokas 
tapa toimia – säädä 
ilmanvaihtoa ja lämpö-
tilaa tarpeen mukaan. 

Auringon porottaessa 
verhot ja kaihtimet auttavat 
pitämään sisälämmön 
miellyttävänä.

Moderni talotekniikka – 
kuten lämmitys, ilmanvaihto ja 
valaistus – auttaa säästämään 
energiaa ja lisää asumismukavuutta.

Säästä sähköä sammuttamalla kaikki 
valaisimet, kun et tarvitse valoa. 
Käytä energiatehokkaita lamppuja, 
joille valmistaja lupaa paljon 
käyttötunteja. 

A-luokan 
lamppu

C-luokan 
lamppu

Energiankulutus vuodessa

x 3 = 

Kodeissamme on energiatehokas kiinteä 
valaistus. Esimerkiksi LED-lamppu 
säästää 73 % energiaa vuodessa.

Kun porraskäytävien valaistus toimii 
liiketunnistimella, sähköä ei kulu turhaan.

180 
kWh/vuosi

HehkulamppuLED

48 
kWh/vuosi

Suosimme ympäristöä vähän 
kuormittavia ja aikaa kestäviä 
materiaaleja. Edellytämme, että 
käyttämämme puutavaran alkuperä 
on tiedossa ja toimitusketju kunnossa.

Kodin pinnoista lattia joutuu 
erityisen kovalle rasitukselle. 
Noudattamalla valmistajan 
antamaa hoito-ohjetta 
pidennät käyttöikää.

Rakennamme hyvien 
julkisten liikenne-
yhteyksien sekä 
palveluiden ja 
virkistysalueiden 
lähelle. 

Pienennä hiilijalanjälkeä 
kulkemalla lähipalveluihin 
kävellen tai pyörällä.

Käytä keittiön jätekaapissa olevia 
sankoja ja taloyhtiön lajittelu-
mahdollisuuksia jätteiden lajitteluun.

Kun lajittelet kodin jätteet 
oikeisiin jäteastioihin, ne 
toimitetaan hyöty-
käyttöön. 
Jätteestä saadaan 
teollisuuden tai 
mullan raaka-
aineita sekä 
uusioenergiaa. 

Kaikissa asunnoissa on 
vesimittari, joka auttaa 
seuraamaan kulutusta.

Asuntokohtaisen kylmän ja 
lämpimän veden 
mittauksen ansiosta 
maksat vain 
käyttämästäsi 
vedestä.

Seuraamalla 
omaa sähkön- ja 
vedenkulutustasi 

voit vaikuttaa sekä 
ympäristöön että 

kustannuksiin. 

Asennamme uusiin koteihin 
energiapihit
kodinkoneet.

Monet ruoat ja raakapakasteet 
voi laittaa kylmään uuniin. Kun 
hyödynnät lämpenevän uunin 
lämmön, kulutat 10–15 % 
vähemmän sähköä.

Pese täysiä koneellisia ja 
valitse pesuohjelma astioiden 
tai vaatteiden likaisuuden 
mukaan. Pudota talvella huoneen lämpötilaa 

1°C lattialämmitystä säätämällä.

Voit säästää jopa 5% energiaa.

22°

21°

Asuntojen hyvä lämmöneristys 
sekä tiiviit ikkunat ja ovet 
pienentävät lämpöhäviötä. 

Kylpyhuoneissamme on 
vettä säästävät 
hanat ja suihkut 
– yhden vuoden aikana voi 
säästyä jopa yli 6 000 litraa 
vettä (17 l / hlö / päivä).

WC-istuimen 2 huuhtelu-
toimintoa vähentävät 
vedenkulutusta, kun 
valitset huuhtelun 
tarpeen mukaan.

Vähennä vedenkulutusta lyhentämällä 
suihkussa käyntiä – 5 minuutin vesitehokas 
suihku kuluttaa 50 litraa vettä. 

Pistä vesivuodot kuriin! Esimerkiksi 
vuotava WC-istuin voi kasvattaa 
vesilaskua 900 eurolla vuodessa.

Lajittelemme työmaan jätteet huolellisesti.

Tarkan suunnittelun avulla 
rakentamisen aikaista materiaali-
hävikkiä syntyy vähemmän.

99 %
Työmaajätteistä

hyödynnetään joko 
materiaalina tai 

energiana

Valitse ekotehokas 
tapa toimia – säädä 
ilmanvaihtoa ja lämpö-
tilaa tarpeen mukaan. 

Auringon porottaessa 
verhot ja kaihtimet auttavat 
pitämään sisälämmön 
miellyttävänä.

Moderni talotekniikka – 
kuten lämmitys, ilmanvaihto ja 
valaistus – auttaa säästämään 
energiaa ja lisää asumismukavuutta.

Säästä sähköä sammuttamalla kaikki 
valaisimet, kun et tarvitse valoa. 
Käytä energiatehokkaita lamppuja, 
joille valmistaja lupaa paljon 
käyttötunteja. 

A-luokan 
lamppu

C-luokan 
lamppu

Energiankulutus vuodessa

x 3 = 

Kodeissamme on energiatehokas kiinteä 
valaistus. Esimerkiksi LED-lamppu 
säästää 73 % energiaa vuodessa.

Kun porraskäytävien valaistus toimii 
liiketunnistimella, sähköä ei kulu turhaan.

180 
kWh/vuosi

HehkulamppuLED

48 
kWh/vuosi

Suosimme ympäristöä vähän 
kuormittavia ja aikaa kestäviä 
materiaaleja. Edellytämme, että 
käyttämämme puutavaran alkuperä 
on tiedossa ja toimitusketju kunnossa.

Kodin pinnoista lattia joutuu 
erityisen kovalle rasitukselle. 
Noudattamalla valmistajan 
antamaa hoito-ohjetta 
pidennät käyttöikää.

Rakennamme hyvien 
julkisten liikenne-
yhteyksien sekä 
palveluiden ja 
virkistysalueiden 
lähelle. 

Pienennä hiilijalanjälkeä 
kulkemalla lähipalveluihin 
kävellen tai pyörällä.

Käytä keittiön jätekaapissa olevia 
sankoja ja taloyhtiön lajittelu-
mahdollisuuksia jätteiden lajitteluun.

Kun lajittelet kodin jätteet 
oikeisiin jäteastioihin, ne 
toimitetaan hyöty-
käyttöön. 
Jätteestä saadaan 
teollisuuden tai 
mullan raaka-
aineita sekä 
uusioenergiaa. 

Kaikissa asunnoissa on 
vesimittari, joka auttaa 
seuraamaan kulutusta.

Asuntokohtaisen kylmän ja 
lämpimän veden 
mittauksen ansiosta 
maksat vain 
käyttämästäsi 
vedestä.

Seuraamalla 
omaa sähkön- ja 
vedenkulutustasi 

voit vaikuttaa sekä 
ympäristöön että 

kustannuksiin. 

Asennamme uusiin koteihin 
energiapihit
kodinkoneet.

Monet ruoat ja raakapakasteet 
voi laittaa kylmään uuniin. Kun 
hyödynnät lämpenevän uunin 
lämmön, kulutat 10–15 % 
vähemmän sähköä.

Pese täysiä koneellisia ja 
valitse pesuohjelma astioiden 
tai vaatteiden likaisuuden 
mukaan. Pudota talvella huoneen lämpötilaa 

1°C lattialämmitystä säätämällä.

Voit säästää jopa 5% energiaa.

22°

21°

Asuntojen hyvä lämmöneristys 
sekä tiiviit ikkunat ja ovet 
pienentävät lämpöhäviötä. 

Kylpyhuoneissamme on 
vettä säästävät 
hanat ja suihkut 
– yhden vuoden aikana voi 
säästyä jopa yli 6 000 litraa 
vettä (17 l / hlö / päivä).

WC-istuimen 2 huuhtelu-
toimintoa vähentävät 
vedenkulutusta, kun 
valitset huuhtelun 
tarpeen mukaan.

Vähennä vedenkulutusta lyhentämällä 
suihkussa käyntiä – 5 minuutin vesitehokas 
suihku kuluttaa 50 litraa vettä. 

Pistä vesivuodot kuriin! Esimerkiksi 
vuotava WC-istuin voi kasvattaa 
vesilaskua 900 eurolla vuodessa.
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Matka 
uuteen kotiin

Haluamme tehdä uuden kodin ostamisesta sinulle   
mahdollisimman vaivatonta. Huolehdimme matkasi suju-
vuudesta toiveitasi vastaavan kodin löytämisestä huolet-
tomaan asumiseen saakka – olemme täällä sinua varten.

Uuden kodin löytyminen

Kotisi sisustusvalinnat

Avainten luovutus

Onnea uuteen kotiin

Onko toiveitasi vastaava koti vielä etsinnässä? Ole yhteydessä asuntomyyjäämme 
tai tule vierailemaan asuntomyymälässämme ja autamme sinua löytämään unelmie
si kodin. Voit myös liittyä Kotiväkiuutiskirjeemme tilaajaksi, jolloin saat ensimmäisten 
joukossa tiedon uusista kohteistamme. 

Kun löydät kiinnostavan asunnon, ota yhteyttä asuntomyyjäämme. Voit myös tehdä 
asunnosta varauksen nettisivuillamme ja jatkaa halutessasi digitaaliseen asuntokaup
paan. Asuntomyyjä auttaa sinua kaikissa kysymyksissä. 

Kaupanteon jälkeen edessäsi on inspiroivin vaihe kun pääset valitsemaan mieleisesi 
materiaalit ja varusteet uuteen kotiisi. Designmallistomme ovat suunniteltu helpot
tamaan uuden kotisi sisustusmateriaalivalintoja. Löydät mallistot sisustusesitteestä ja 
sisustusmateriaaleihin pääset tutustumaan asuntomyymälässämme. Oma Skanskapal
velun kautta voit vaivattomasti asioida kanssamme sekä kokeilla erilaisia materiaaliyhdis
telmiä ja luoda uuden kotisi tyylin. 

Voit huoleti odottaa tulevan kotisi valmistumista, sillä tiedotamme mm. rakennustöi
den etenemisestä matkan varrella. Järjestämme mahdollisuuksien mukaan rakentamis
vaiheessa työmaatutustumisen, jolloin pääset ensimmäistä kertaa tutustumaan tulevaan 
kotiisi. Mikäli asunto on jo valmis, voit sopia tutustumiskäynnistä. Asiakasvastaavalta 
saat asiantuntevaa ja henkilökohtaista opastusta kaikissa rakentamisvaiheen asioissa.

Ennen muuttoa pääset tekemään muuttotarkastuksen tulevaan kotiisi ja varmista
maan, että olemme vastanneet odotuksiisi. Muuttoinfossa kerromme kaikki oleelliset 
asiat, jotka sinun pitää tietää ennen muuttoasi ja kotiutumisesi aikana. Avaimet saat 
avainten luovutustilaisuudessa, jonka jälkeen onkin aika muuttaa. 

Opastamme sinua uuden kotisi käyttöön ohjeiden ja videoiden avulla ja olemme tavoi
tettavissa ongelmatilanteissa Oma Skanskan ja asiakaspalvelunumeron kautta. Tarjoam
me avuksesi nikkaripalvelua uuden kodin pienasennuksiin. Tukenasi sujuvassa muutossa 
on sekä asiakasvastaava että kohteen työnjohtaja. 

Toivomme, että viihdyt uudessa kodissasi, joka on huolella rakennettu. Jos meiltä on 
kuitenkin jäänyt jotain huomaamatta, voit olla meihin yhteydessä Oma Skanskan ja asia
kaspalvelunumeron kautta. Takuumestarimme huolehtii tässä vaiheessa asioistasi. 

Noin vuosi valmistumisen jälkeen tehdään vielä vuositarkastus. Kiireellisissä tapauksissa 
ja taloyhtiön huoltoon liittyvissä asioissa voit olla suoraan yhteydessä huoltoyhtiöön tai 
isännöitsijään.

Uuden kodin
rahoittaminen

Uuden kodin hankinta on pyritty tekemään 
sinulle mahdollisimman helpoksi. Saat uuden 
kodin jo kohtuullisella omarahoitusosuudella. 
Skanskalla uuden kodin velaton hinta koostuu 
myyntihinnasta sekä Skanskan neuvottelemasta 
pitkäaikaisesta taloyhtiölainasta.

Taloyhtiölainan voit maksaa pois kokonaan tai 
osittain kodin valmistuttua tai voit lyhentää sitä 
kuukausittain pääomavastikkeena. Tämän lisäksi 
yhtiölle voi olla neuvoteltuna lyhennysvapaita 
vuosia valmistumisesta alkaen, jolloin osakas 
maksaa alkuvaiheessa pääomavastikkeena vain 
taloyhtiölainan korkokulut.

Tarkista aina kohdekohtainen taloyhtiö-
lainaosuus ja maksuehdot myyntihinnastosta. 
Saat lisätietoja asuntomyynniltämme, ota 
rohkeasti meihin yhteyttä.

Esimerkki hinnan muodostumisesta ja maksueristä:
velaton hinta

300 000 €
myyntihinta

90 000 €
taloyhtiölaina

210 000 €

210 000 €

45 000 €

45 000 €

+ =

1

2

3

Näet hinnastosta 
myyntihinnan, taloyhtiölainan 
sekä velattoman hinnan

Kaupanteossa maksat 
tavallisimmin 50% 
myyntihinnasta

Kodin valmistuessa 
maksat loput, 50 % 
myyntihinnasta

Kodin valmistumisen 
yhteydessä maksat tai 
lyhennät taloyhtiölainaa

velaton hinta

300 000 €
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Hyvin  
suunniteltu arki
Muutamat hyvin mietityt jutut tekevät päivit-
täisestä elämästä kummasti sujuvampaa

Sujuvasti sisälle ja ulos 
 
Liikuitpa jalkaisin, pyörällä tai 
autolla, kotiintulo sujuu aina 
näppärästi. Pegasoksenkujan edessä 
on kaupunkipyöräparkki ja omalla 
pyörällä liikkuessa pääset Atalon 
pyörävarastoihin helposti suoraan 
katutasosta. Katutason kuraeteisessä 
voit myös suihkutella pyörän renkaat, 
kengänpohjat ja koiran tassut 
puhtaaksi – näin hiekka ja rapa  
eivät kulkeudu kotiin.

Kuvat: Aiemmin valmistuneet Skanskakodit, Kruunuvuorenrannan aluekuvat

Parkkeeraa kätevästi  
omaan autohalliin 

Korttelin pihakannen alla sijaitsee talo
yhtiön puolilämmin autohalli, jonka 
autopaikat myydään erillisinä osakkeina. 
Jokaiselle kansipihan alla sijaitsevalle 
autopaikalle voidaan tehdä lisätyönä 
sähköauton latauspiste. Taloyhtiöllä 
on myös autopaikkoja viereisen 
tontin autohallissa, jossa on käytössä 
kätevä vuorottaispysäköintimalli: 
pysäköintioikeuden ostettuasi voi 
parkkeerata autosi mihin tahansa 
vapaana olevaan ruutuun.

Ainutlaatuinen  
energiavarasto 

Skanska ja Helen suunnittelevat 
yhdessä Kruunuvuorenrannasta 
ekologista asuinaluetta. Maanalaisiin 
kallioluoliin rakennetaan suuri energian 
kausivarasto, joka mahdollistaa alueellisen 
energiantuotannon. Käytönaikainen 
hiilijalanjälki tulee pienenemään 
tulevaisuudessa kun kausivarasto on 
täysimääräisessä käytössä.

Rakentaja pidättää mahdollisuuden muuttaa tämän tiedotteen tietoja ja piirustuksia. Ostajan on tutustuttava myyntiasiakirjoihin ja vahvistettuihin suunnitelmiin 
kauppakirjan allekirjoittamisen yhteydessä. Tämä tiedote perustuu tilanteeseen 11/2021. Asuntojen markkinoinnissa annettavista tiedoista annetun asetuksen  
nro 130/2001 mukainen esite on nähtävissä esittelyssä. Rakennustapaselostuksen saat asunnon myyjältä tai rakentajalta.

Asuntojen viimeistely ja varustelu

Huone Lattia Seinät Katto
Eteinen  Lautaparketti  Maali  Maali
Olohuone  Lautaparketti  Maali  Ruiskutasoite
Makuuhuone  Lautaparketti  Maali  Ruiskutasoite
Keittiö  Lautaparketti  Maali/laatta  Ruiskutasoite/maali
Sauna  Keraaminen laatta  Panelointi  Paneeli
Kylpyhuone  Keraaminen laatta  Keraaminen laatta  Paneeli
ErillisWC  Keraaminen laatta  Keraaminen laatta  Mdfpaneeli

 Keittiökaapiston ovet ja laatikostojen etulevyt ovat maalattua mdflevyä. Laminaattipintaiseen työtasoon 
upotetut tiskialtaat ovat ruostumatonta terästä tai komposiittia. Keittotilassa on 60 cm tai 45 cm leveä 
keraaminen tai induktiokeittotaso, kalusteuuni, valaisimella varustettu liesikupu sekä 45 cm tai 60 cm 
leveä astianpesukone. Kylmäkalusteena on asuntotyypistä riippuen joko jääkaappipakastin tai jääkaappi ja 
pakastinkaappi. Mikroaaltouuni on sijoitettu kalusteeseen varattuun tilaan. Keittiökalusteiden välitilassa 
on LEDkiskovalaisimet.

 Asuinhuoneiden kalusteet ja komerot ovat vakiotyyppisiä tehdasvalmisteisia kalusteita erillisen 
sisustusesitteen mukaan. Eteisessä ja yhdessä makuuhuoneessa on Elfasäilytysjärjestelmä. 
Komerokalusteiden tyyppi ja ovileveydet asuntokohtaisten suunnitelmien mukaisesti.

 Kylpyhuoneessa on arkkitehtisuunnitelman mukaisesti WCistuin, pesuallas, allaskaappi ja valaisimella 
varustettu peilikaappi. Kylpyhuoneessa on pyykinpesukoneliitäntä sekä tilavaraus pyykinpesukoneelle 
ja kuivausrummulle. Osassa pienemmistä asunnoista on tilavaraus vain pesukoneelle. Suihkutilassa on 
suihkuseinä. Saunassa laudetasot ja kaiteet ovat tervaleppää.

Taloyhtiö

Osoite As. Oy Helsingin Kultavene, Koirasaarentie 43, 00590 Helsinki

Yleistä Yhtiö muodostuu kahdesta viisikerroksisesta ja yhdestä nelikerroksisesta hissillisestä asuinkerrostalosta. 
Kultaveneessä on yhteensä 61 asuntoa, joiden koot vaihtelevat 31,5 m2 – 96 m2 . Irtaimistovarastot, 
ulkoiluvälinevarastot, lastenvaunuvarastot ja tekniset sekä kiinteistöhuollon tilat sijaitsevat ensimmäisessä 
kerroksessa. Yhtiöllä on lisäksi Btalon 2. kerroksessa pesula, kuivaushuone ja siivouskomero. 
Yhtiön saunaosasto/kerhotila vilvoitteluparvekkeineen sijaitsee Ctalon ylimmässä kerroksessa. 
Imuputkikeräyspisteet sijaitsevat rakennusten sisäpihalla. Atalon 1. kerroksessa sijaitsee yhtiön 
kierrätyshuone.

 Yhtiön erillisinä osakkeina myytävistä autopaikoista 20 sijaitsee pihakannen alla olevassa autohallissa 
ja 17 sijaitsee viereisen korttelin pysäköintiyhtiön autohallissa. Näistä osoitetaan 2 kpl autopaikkoja 
liiketiloille. Kaikki yhtiön autopaikat varustetaan sähköauton latausvalmiudella ja ovat lisä ja muutostyönä 
varustettavissa sähköauton latauspisteellä.

 Arvioidun valmistumisajan löydät hinnastosta.

Talotekniikka Lämmitysmuoto on hiilineutraalisti tuotettu kaukolämpö. Helenin toteuttaman alueellisen 
energiajärjestelmän ansiosta asukkaat saavat koteihinsa lämmityksen ja viilennyksen ekologisesti. Energian 
kausivarasto hyödyntää auringon lämmittämää merivettä ja asuinrakennusten kierrätyslämpöä. Lämpö 
jaetaan asuinhuoneisiin vesikiertoisen lattialämmitysputkiston avulla ja asuinhuoneissa on termostaatit. 
Kesäkaudella energian kausivarastoa hyödynnetään Helenin kaukokylmän jakelussa. Kiinteistö liittyy 
Helenin kaukokylmäverkkoon ja viilennys toteutetaan lattiaviilennyksellä.

 Kylpyhuoneessa, saunassa ja erillisWC:ssä on sähköinen mukavuuslattialämmitys, joka liitetään 
huoneiston sähköön. Ulkoseinällä olevien märkätilojen (sauna, kylpyhuone) sähköinen lattialämmitys 
liitetään kiinteistösähköön. Asunnoissa on huoneistokohtainen tulopoistoilmavaihto varustettuna 
lämmön talteenotolla ja huoneistokohtaisella säädöllä.

 Osan taloista katoille asennetaan aurinkopaneeleja, joiden tuottamaa sähköä käytetään kiinteistön 
sähkönkulutukseen. Asuntojen kiinteät valaisimet ovat kaikki energiatehokkaita ledvalaisimia. Asunnoissa 
on nopeat laajakaistayhteydet mahdollistava cat6datakaapelointi. Huoneistoihin tulee vakiona 50/10 
Mbit/s nettiyhteys. Pääsisäänkäynnin ovien yhteyteen asennetaan ovipuhelinjärjestelmä puheyhteydellä. 
Pääsisäänkäynnin ovikojeessa on kamera, ja asukas voi lisätyönä tilata kuvayhteydellä varustetun 
vastaanottokojeen.

Energialuokka Rakennuksen laskennallinen energialuokka on A.

Tontti As. Oy Helsingin Kultavene rakennetaan omalle tontille. 
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Skanska Kodit
Asuntomyynti (maksuton) 0800 162 162
skanska.fi/kodit
skanska.fi/otayhteytta

Skanska Talonrakennus Oy
Nauvontie 18, 00280 Helsinki
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Visualisointi: As. Oy Helsingin Kultavene: Ikkunoiden puitteet ja vaakajako osoitettu arkkitehdin aineistossa.


